Estado de São Paulo

PORTARIA Mê 892/82

OLEIDE APARECIDA VSGBTTE PINTO,Secre
tária Municipal Substituta da Prefei
tura Municipal de Louveira,no uso dè

suas atoibuições legais:

RESOLVER

Art.is - conceder 30(trinta) dias de

férias relativas ao período de 20 de março de 1.981 a 19 de

março de 1.982,â seguinte servidora no período abaixo:

H 0 R_M__A |_E=R_T=A_Ç_I C_. CHI CA_L_H 0_N_I
«

de: 05 DB JULHO DE 1.982 A 04 DE AGOSTO DE 1.982:

Art.2s - Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
E!4 28 DE JUNHO DB 1.982.

O/). ^
CLEIDE APARECim VEGETTE PINTO.
SECRETÁRIA MUNICIPAL SUBSTITUTA